ſiuēdi modo. Et uicarius patronū ſequāt. qui ī tēpe ſtue et idimido ānorū ſuorum ab hac luce subtract⁹ eſt. Ipe enī dixit qui mihi ministrēt me ſequāt. Rurſq; ſmortaꝝ deus iudeꝝ rect⁹ uitaz donat & adimit ſedim ſuā nobis in cognitā iuſtissimā distributionē. ſed cū equiſſim⁹ arbiter eſt ita ſuī mīſtris et fideliſbus uitā diſtribuit. ut nec alter ex ſecepto bñſtio ſupbiat nec ali ei⁹ felicitati ſuideat. Obliquaret ſiq; dem eadez diuina & equiſſia diſtribu tio. ſi cūcta huius uite felici a et p̄ſpera que ſi p̄ ſingulis denegat. uni ccederet. Ea igit̄ ipa diuia et equiſſima puidētia om̄ia ī mēſura & pōdere equaſ. pape uicaio ſuo ſummoꝝ oīm felicitatū culmē donauit ſed ne tan ta felicitate ſtumescat. lōgā adimit uitā. Ceteruero mō talibus qđ illi uni negauit recte idulget. ut ille habeat. quo iſtos exceedat. et illo obtineat. d̄ quo ille ſuideat. Acedit qm̄ cū oīm mōtaliū ſtudia ad uiuēduz ten dāt ordiat iuſtissim⁹ deus

ut tā uehēmēs uiuēdi studiū
mors s̄ p̄uesat s̄ eo p̄serī q̄
ceteris poti⁹ q̄ sibi uiue⁹ op̄
tandū esset. Quare s̄ eo tā
to celerius uita⁹ eripit q̄pto
studiosi⁹ illaz cupit atq̄ cu
stodit. q̄ a iuxta gregoriū
q̄pto mēs hūana se p̄ d̄side
ria dilatat. rāto ad recepti
onē affectū agustat. Et ite
rū hec hūana uita p̄ momē
ta deficit et eu⁹ plus uiuēdi
desideriū crescit. ip̄a uiuen
di anxietas d̄sideio termi
nat. Quo siet ut ip̄i romani
pōtifices om̄ia habētes faci
le agnoscāt. q̄ decipiunt⁹
cogitatib⁹ s̄. suis. duz sibi
longam uitā p̄mittūt. Et
qui nō ignorāt q̄ a n̄ est ho
minis uia eius. discāt ea de
siderare que pl̄int. Et duz
p̄ potētiā stare se putāt. q̄
facile cadat aduertat. De
mū negat rectissimus deo
uicario suo. que optat ad
eius solus utilitatem: cui
donat que ad eius ueriores
salutem. Nā iuxta grego.
m̄la sc̄ommoda icurrūt se
pe hoīes diu uiuēdo. Ex
his itaq̄ causis putarūt nō
nulli sapientes & curiosi uiri
romanos pōtifices non diu

pōtificatu uiuē. An autē rā
tioes ip̄e urgāt. statim sub
iectemus

Capitulū quītū de ueris
simis causis breuitatis uite
summoz pōtificū. & an sit
uerum uniformiter. q̄ parū
i papatu uiuāt. & an i hoc
romani pōtifices differat a
ceteris mortalib⁹.

Signate sunt cau
se & ratōes breuit
atis uite summorūz
pōtificū put q̄ busdam la
piētib⁹ placuit. que & si ue
re & exēplares ac rationi
satis consone uideātur pro
eo maxie q̄ timorē mortis
ad cōtēptū culmī dignita
tum p̄suadē uideātur et ob
eam rem aurel demulceāt
q̄ a tamē i mēte diuīa īcon
dite sunt. c̄ iudicia ut abis
sus multa nob̄ sc̄ognita sūt
Ruri⁹ non autoritatib⁹ sa
croz scripturaz sed poti⁹
p̄suasionib⁹ ītunē. Credi
mus rationes ip̄a s̄ nō uīc
adeo militare aut satis sus
ficere. ut fateri oporteat sta
tui & culmini summi ponti
ficat⁹ generalē tributū es
se. aut uniformis esse. ut tā
tum apicē ascēdētes digni